
 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 сентября 2024 года  № 94-4 
 Санкт-Петербург  
               

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 
участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования вне 
помещения для голосования на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 
На основании пункта 8 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 

341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 
Санкт-Петербурга», пунктом 8 статьи 54 Закона СанктПетербурга 21.05.2014 № 
303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 
муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга», 
Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а:  

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 
используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении 
голосования вне помещения для голосования на выборах, назначенных на 8 
сентября 2024 года, согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 
комиссии №№ 633-644, 787-814.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 

В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 
Е.А. Есаулова 

 



 

 
Приложение  

к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 7  

от 05.09.2024 № 94-4 
 

 
 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными 
комиссиями при поведении голосования вне помещения для голосования на 

выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года 
 

Номер избирательного участка Количество переносных ящиков 
633 3 
634 3 
635 3 
636 3 
637 3 
638 3 
639 3 
640 3 
641 3 
642 3 
643 3 
644 3 
787 3 
788 3 
789 3 
790 3 
791 3 
792 3 
793 3 
794 3 
795 3 
796 3 
797 3 
798 3 
799 3 
800 3 
801 3 
802 3 
803 3 
804 3 
805 3 
806 3 
807 3 
808 3 
809 3 
810 3 
811 3 
812 3 
813 3 
814 3 

 


